PAGE
2

ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

65 заседание

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2022 г. № 65/1

Об избрании главы Асбестовского городского округа
Рассмотрев кандидатуры на должность главы Асбестовского городского округа, представленные конкурсной комиссией по результатам конкурса, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 27 Устава Асбестовского городского округа, статьей 17 Регламента Думы Асбестовского городского округа, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Асбестовского городского округа, утвержденным решением Думы Асбестовского городского округа от 24.02.2022 № 58/3 (в действующей редакции), в соответствии с решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Асбестовского городского округа от 18.07.2022 № 4,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать главой Асбестовского городского округа из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Асбестовского городского округа на срок полномочий, установленных Уставом Асбестовского городского округа Тихонову Наталью Робертовну.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Асбестовский рабочий» и разместить на официальном сайте Асбестовского городского округа в сети Интернет.
Председатель Думы
Асбестовского городского округа                                                           С.В. Ларионов